

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道
路工程（一期）-钢筋、钢绞线等

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人： 杜秋斌

审 核 人： 刘仁峰

2026年1月26日

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-钢筋、钢绞线等采购控制价
汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (元)	备注
1	钢筋、钢绞线等费用	17,634,356.86	17,634,356.86	

**东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-钢筋、钢绞线等
采购限价清单**

序号	名称	材质	规格型号	单位	暂定数量	指导价 (元/吨)	固定浮动价 (±元/吨)	浮动后单价 (元)	合价	备注
1	高线	HPB300	Φ6	t	0	3570	-90	3480	0.00	国鑫股份
2	高线	HPB300	Φ8	t	0	3600		3510	0.00	桂鑫
3	高线	HPB300	Φ10	t	37.41	3600		3510	131309.10	桂鑫
4	高线	HPB300	Φ12	t	1.729	3650		3560	6155.24	桂鑫
5	螺纹钢	HRB400	Φ12	t	35.827	3420		3330	119303.91	桂鑫
6	螺纹钢	HRB400	Φ14	t	177.004	3410		3320	587653.28	桂鑫
7	螺纹钢	HRB400	Φ16	t	369.768	3390		3300	1220234.40	桂鑫
8	螺纹钢	HRB400	Φ18	t	259.898	3340		3250	844668.50	桂鑫
9	螺纹钢	HRB400	Φ20	t	7.96	3420		3330	26506.80	桂鑫
10	螺纹钢	HRB400	Φ22	t	444.126	3420		3330	1478939.58	桂鑫
11	螺纹钢	HRB400	Φ25	t	281.165	3440		3350	941902.75	桂鑫
12	螺纹钢	HRB400	Φ28	t	530.75	3520		3430	1820472.50	桂鑫
13	螺纹钢	HRB400	Φ32	t	73.16	3580		3490	255328.40	桂鑫
14	螺纹钢	HRB400E	Φ10	t	0	3650		3560	0.00	桂鑫
15	螺纹钢	HRB400E	Φ12	t	99.385	3420		3330	330952.05	桂鑫
16	螺纹钢	HRB400E	Φ14	t	8.561	3410		3320	28422.52	桂鑫
17	螺纹钢	HRB400E	Φ16	t	84.911	3390		3300	280206.30	桂鑫
18	螺纹钢	HRB400E	Φ18	t	76.111	3340		3250	247360.75	桂鑫
19	螺纹钢	HRB400E	Φ20	t	196.518	3420		3330	654404.94	桂鑫
20	螺纹钢	HRB400E	Φ22	t	883.823	3420		3330	2943130.59	桂鑫
21	螺纹钢	HRB400E	Φ25	t	874.936	3440		3350	2931035.60	桂鑫
22	螺纹钢	HRB400E	Φ28	t	303.923	3520		3430	1042455.89	桂鑫
23	螺纹钢	HRB400E	Φ32	t	418.046	3580		3490	1458980.54	桂鑫
24	盘螺	HRB400	Φ6	t	0	3920		3830	0.00	桂鑫
25	盘螺	HRB400	Φ8	t	0	3600		3510	0.00	桂鑫
26	盘螺	HRB400	Φ10	t	0	3600		3510	0.00	桂鑫

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-钢筋、钢绞线等
采购限价清单

序号	名称	材质	规格型号	单位	暂定数量	指导价 (元/吨)	固定浮动价 (±元/吨)	浮动后单价 (元)	合价	备注
27	螺纹钢	HRB500E	Φ 32	t	0	3900	-90	3810	0.00	桂鑫
28	光圆钢筋	HPB300	Φ 40	t	1	3670		3580	3580.00	桂鑫(以同直径螺纹钢价格为参考依据)
29	CRB550- D10钢筋 网片	CRB550	Φ 10	t	32.252	4300		4210	135780.92	凯瑞斯
30	CRB550- D12钢筋 网片	CRB550	Φ 12	t	10.355	4350		4260	44112.30	凯瑞斯
31	预应力钢 绞线	/	Φ 15.24mm(1860MPa)	t	20.05			4600	92230.00	
32	锚具	/	按设计图纸配套	套	142			65	9230.00	
含税(税率13%) 总价									17634356.86	

说明：1、各规格钢筋指导价暂按2026年1月23日17:00广州市市场建筑钢材价格行情中的桂鑫、国鑫股份品牌单价作为指导价，钢筋网片指导价暂按2026年1月23日16:40广州市市场钢筋网片价格行情中的凯瑞斯品牌单价作为指导价，具体品牌及单价以供货当天我的钢铁网广州市市场建筑钢材价格为准，浮动单价以中标价浮动金额为准。本表未包含的钢筋材质、规格、型号按不同计重方式以供货当天我的钢铁网广州市市场建筑钢材对应品牌及单价加固定浮动价计价。钢绞线、锚具为固定单价，不因任何因素的变化调整合同单价。

2、我的钢铁网广州市市场建筑钢材行情价格以当天下午价格为准。

3、若选用品牌下单当天我的钢铁网无相应价格，参考临近日期同规格品牌单价。

4、钢筋、钢绞线、锚具进场需提供各种规格厂家质量证明文件复印件加盖厂家或供货商公章，合格证。

5、以上单价已含运输费、过磅费(出厂)、卸装费、13%的增值税费等钢筋从出厂到工地完成卸货的所有费用，计重方式：盘钢按过磅计量、直条按理论重量计算。

6、实际供应过程中以如下方式定价：具体品牌及单价以供货当天我的钢铁网广州市市场建筑钢材价格（含税）为准下浮 *** 元/吨进行结算。
即钢筋结算单价（含税）=供货当天我的钢铁网广州市市场建筑钢材对应钢筋价格（含税）- *** 元/吨。钢绞线、锚具为固定单价。